

# MISKO Holding ApS

Bygmarken 40  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/01/2019**

---

**Michael Skovsgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MISKO Holding ApS

Bygmarken 40

6000 Kolding

Telefonnummer: 22108045

e-mailadresse: michael@skovsgaards.dk

CVR-nr: 31083508

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse**

Jyske Bank

Jernbanegade 5

6000 Kolding

DK Danmark

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.2018 - 31.12.2018 for MISKO Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2018 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 01.01.2018 - 31.12.2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Jeg anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for det kommende regnskabsår for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kolding, den 15/01/2019

## Direktion

Michael Skovsgaard  
Direktør

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at yde rådgivning- og konsulentvirksomhed samt investering.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 44.497 kr. Den samlede regnskabsmæssige egenkapital pr. 31.12.2018 udgør 1.476.589 kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## **Regnskabsklasse**

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## **Generelt om indregning og måling**

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

## **Resultatopgørelsen**

### **Nettoomsætning**

Nettoomsætning ved salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, når levering til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget og måles til dagsværdien af det fastsatte vederlag.

### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrører virksomhedens primære aktiviteter.

### **Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder**

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder omfatter den forholdsmæssige andel af de enkelte associerede virksomheders resultat efter eliminering af interne avancer og tab samt avance/tab i forbindelse med afståelse.

### **Andre finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger består af rentekomkostninger samt tillæg under acontoskatteordningen mv.

## **Skat**

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med alle danske dattervirksomheder. Den aktuelle danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud).

## **Balancen**

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode (equity-metoden). Dette indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi med tillæg eller fradrag af henholdsvis uafskrevet positiv og negativ goodwill og med fradrag eller tillæg af urealiserede, forholdsmæssige interne fortjenester og tab. Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres i forbindelse med

resultatdisponeringen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen. Kapitalandele i associerede virksomheder nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

**Udskudt skat**

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, hvor den skattemæssige værdi af aktiverne opgøres med udgangspunkt i den planlagte anvendelse af det enkelte aktiv. Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede, skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, aktivet forventes at kunne realiseres til, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.

**Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender. Udbytte Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på det tidspunkt, hvor det er vedtaget på generalforsamlingen. Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post i egenkapitalen.

**Andre finansielle forpligtelser**

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>71.404</b>	<b>32.195</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>71.404</b>	<b>32.195</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-5.478	2.082.721
Andre finansielle indtægter .....		886	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.680	-2.414
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>61.132</b>	<b>2.112.502</b>
Skat af årets resultat .....		-16.635	23.135
<b>Årets resultat</b> .....		<b>44.497</b>	<b>2.135.637</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		280.000	
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		820.000	200.000
Overført resultat .....		-1.055.503	1.935.637
<b>I alt</b> .....		<b>44.497</b>	<b>2.135.637</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		78.743	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		375.886	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>454.629</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>454.629</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	37.350
Udsudte skatteaktiver .....		6.500	23.135
Andre tilgodehavender .....		526	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>7.026</b>	<b>60.485</b>
Likvide beholdninger .....		1.014.934	2.217.861
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.021.960</b>	<b>2.278.346</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.476.589</b>	<b>2.278.346</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		-7.444	
Overført resultat .....		1.079.033	2.134.536
Forslag til udbytte .....		280.000	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.476.589</b>	<b>2.259.536</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			7.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			10.731
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....			1.079
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>18.810</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>18.810</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.476.589</b>	<b>2.278.346</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder er undtagelsesvis indregnet til kostpris, da første årsregnskab endnu ikke er aflagt i Whaii ApS.